
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01297 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO DL068/2022.

• INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B6AC17DF2E817C84CAC739A9B1A8AE6



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01297 | Caderno 1

Contrato

Pág. 1 de 1 

 

       
  

EXTRATO DE CONTRATO DL068/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

Processo Administrativo nº 211/2022 – Dispensa de Licitação nº 068/2022 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT 
DE ENERGIA SOLAR (OFF GRID) PARA INSTALAÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS, PARA ATENDIMENTO DA 
DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO/BA. CONTRATO DL211/22-01. CONTRATA: DICERD SANTOS DE MELO ME, com cadastro no 
Ministério da Fazenda sob o nº 35.642.119/0001-42. Valor total: R$50.000,00 (cinquenta mil reais). Fundamento 
legal: 14.133/21. Data de vigência: da assinatura até 23/09/2023. Data de assinatura: 22 de setembro de 2022. 
Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 23 de setembro de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A9D21872534DCBD364B7FFB83AC1AC4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01297 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 26 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01297 | Caderno 1

Dispensa

 
  
 
 

Página 1 de 1 
 
 

  
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2022 
 

Processo Administrativo nº 218/2022 – O Município de João Dourado, neste ato representado pelo 
Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 
01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO, PARA USO 
EM DIVERSOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.  Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 
prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 
conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser 
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 
 

João Dourado, 23 de setembro de 2022.  
 

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B6AC17DF2E817C84CAC739A9B1A8AE6


		2022-09-26T06:28:32-0300




